RE 1279765

TERMO DE RECEBIMENTO E AUTUAÇÃO

Supremo Tribunal Federal

MUNICÍPIO DE SALVADORRECTE.(S):

PROCURADOR-GERAL DO MUNICÍPIO DE SALVADORPROC.(A/S)(ES):

SIMONE ROCHA DE SOUZARECDO.(A/S):

 YURI OLIVEIRA ARLEOADV.(A/S):

JERONIMO LUIZ PLACIDO DE MESQUITAADV.(A/S):

Procedência: BAHIA

Órgão de Origem: TJBA - 6ª TURMA RECURSAL

Data de autuação: 15/07/2020 às 08:08:23

Outros Dados: Folhas: 1 Volumes: 1 Apensos: Não informado.  Recursos: 1

N° Único ou N° de Origem: 80005949320198050001

Assunto: DIREITO ADMINISTRATIVO E OUTRAS MATÉRIAS DE DIREITO PÚBLICO |
Servidor Público Civil | Sistema Remuneratório e Benefícios | Piso Salarial

CERTIDÃO DE REGISTRO À PRESIDÊNCIA

Certifico, para os devidos fins, que estes autos foram registrados ao(à) Senhor(a) Ministro(a) Presidente nos
termos do art. 13, V, "c", do RISTF, para avaliação do(s) seguinte(s) óbice(s): Outro - Representativo da
controvérsia.

Coordenadoria de Processamento Inicial

(documento eletrônico)

Brasília, 21 de julho de 2020

Certidão gerada em 21/07/2020 às 11:11:06.
Esta certidão pode ser validada em https://www.stf.jus.br/portal/autenticacao/autenticarDocumento.asp com o seguinte código J32NVKDRZ5